
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2010 M. RUGSĖJO 27 D. ĮSAKYMO 

NR. D1-808 „DĖL STATYBOS TECHNINIO REGLAMENTO STR 1.05.06:2010 „STATINIO 

PROJEKTAVIMAS“ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 4 d. Nr. D1-892 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 8 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

atsižvelgdamas į 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/61/ES dėl 

priemonių sparčiojo elektroninių ryšių tinklų diegimo sąnaudoms mažinti (OJ L 155, p. 1) 

nuostatas: 

1. P a k e i č i u statybos techninį reglamentą STR 1.05.06:2010 „Statinio projektavimas“, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. rugsėjo 27 d. įsakymu  Nr. D1-808 „Dėl 

statybos techninio reglamento STR 1.05.06:2010 „Statinio projektavimas“ patvirtinimo“: 

1.1. papildau nauju 5.46 papunkčiu: 

„5.46. Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymas.“; 

1.2. pakeičiu 8 priedo 28 punktą ir jį išdėstau taip: 

„28. Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) dalį sudaro telefoninio (laidinio, optinio, 

elektroninio) ryšio, radijo (garso priėmimo ir perdavimo, įgarsinimo) ryšio, televizijos (vaizdo 

priėmimo, perdavimo, stebėjimo, įrašymo), geležinkelių ryšių ir signalizacijos, kompiuterizacijos, 

tekstinės, garso ir vaizdo šviesinės elektroninės informacijos, reklamos sistemų, įrenginių ir tinklų 

projektiniai sprendiniai iki tinklo galinių taškų [5.46].“; 

1.3. pakeičiu 8 priedo 29.1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 „29.1.2. pastatų rekonstravimo ar kapitalinio remonto atvejais – pateikiami duomenys apie 

esamų elektroninio ryšio sistemų (įrenginių ir tinklų) techninę būklę, jų panaudojimo galimybes 

elektroninio ryšio tinklo plėtrai nuo prieigos punkto iki galutinio paslaugų gavėjo, jų atitiktį 

normatyvinių dokumentų, taisyklių reikalavimams, kiti duomenys [5.46].“; 

1.4. pakeičiu 11 priedo 6.6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 „6.6. pastato laikančiųjų konstrukcijų, inžinerinių sistemų tyrimų ir galimo panaudojimo, kai 

atliekami kapitalinio remonto darbai, matavimų, jų techninės būklės įvertinimo, dokumentai, 

pastato energinio audito ataskaita ir (ar) pastato energinio naudingumo sertifikatas [5.20], [5.46].“. 

5.7. pastato laikančiųjų konstrukcijų, inžinerinių ir elektroninio ryšio (įrenginių ir tinklo) 

sistemų tyrimų, matavimų, jų techninės būklės įvertinimo dokumentai [5.20], [5.46].“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Aplinkos ministras                                     Kęstutis Trečiokas 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://litlex.am.lt/ll.dll?Tekstas=1&Id=141315&BF=1


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 188602370, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. rugsėjo 27 d.
įsakymo Nr. D1-808 „Dėl statybos techninio reglamento STR
1.05.06:2010 „Statinio projektavimas“ patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-12-04 Nr.  D1-892
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Trečiokas, Ministras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS TREČIOKAS, Lietuvos Respublikos aplinkos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-12-10 10:34:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-12-10 10:34:18
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-17 - 2017-07-16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.23

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-12-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3a74b6629cb111e5910784
86468c1c39

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-12-12 01:26:44 TAIS


